
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الحبوبي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0117

1

2

3

4

5

6

7

8

221810117001

221810117002

221810117003

221810117004

221810117005

221810117006

221810117007

221810117008

احمد حميد جراد مفلح

احمد علي عبد الحسين كحيني

الحسين اثير حسن عمر

جاسم محمد ناصر محمد

جعفر حسن غازي مشعان

سجاد علاء  عبد الشريف فجر

سيف اثير طالب داخل

عباس عطيه فالح حسن

56

93

73

82

72

66

89

87

50

80

62

78

67

79

78

74

54

73

67

73

71

75

65

68

51

71

66

56

57

57

60

72

65

85

80

76

76

76

75

86

66

76

81

68

71

78

64

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

342

478

429

433

414

431

431

462

57

79.67

71.5

72.17

69

71.83

71.83

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

54

90

70

81

75

44

86

88

32

75

52

72

64

69

68

63

43

66

52

62

66

65

54

64

35

59

51

39

50

41

45

62

57

79

78

75

83

77

78

86

58

76

82

66

68

67

56

74

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

445

385

0

406

0

0

437

0

74.17

64.17

0

67.67

0

0

72.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

95

76

82

69

87

92

86

67

84

71

83

70

89

87

84

65

80

81

84

76

84

75

71

67

82

80

73

64

73

74

82

73

90

82

76

68

74

71

85

74

75

79

69

73

88

71

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

506

469

467

420

495

470

484

67.33

84.33

78.17

77.83

70

82.5

78.33

80.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 الحبوبي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0117

9

10

11

12

13

14

15

16

221810117009

221810117010

221810117011

221810117012

221810117013

221810117014

221810117015

221810117016

عباس علي بريد منعم

عباس ماجد حامد عبيد

علي احمد حسن عمر

محمد طالب علي خضير

محمد علاء  حسين كاظم

محمد صادق احمد حسن عمر

مرتضى بهاء عبد عوده

مصطفى ليث موحان سبت

88

63

72

81

76

66

84

72

92

56

56

64

64

66

69

75

96

44

50

66

63

57

68

65

64

44

52

67

58

70

58

63

90

68

79

81

79

69

79

67

80

58

72

65

61

67

69

74

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

0

381

424

401

395

427

416

85

0

63.5

70.67

66.83

65.83

71.17

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

56

63

88

75

59

83

64

91

42

41

55

52

60

55

66

93

23

29

62

60

45

58

58

56

25

26

45

44

52

42

55

96

72

73

81

76

57

73

62

86

50

70

54

52

58

60

76

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

506

0

0

0

0

0

0

381

84.33

0

0

0

0

0

0

63.5

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

69

81

73

76

73

85

79

92

70

70

72

75

72

82

84

98

65

71

69

65

69

78

72

71

63

78

88

72

88

73

71

84

63

85

81

81

81

84

72

73

65

74

75

70

75

78

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

395

459

458

439

458

480

449

85

65.83

76.5

76.33

73.17

76.33

80

74.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 الحبوبي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0117

17221810117017
مهدي احمد عباس مسعد

ناجح735867516970 38864.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل614562296572 00

 الناصريةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

16

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.12%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 35.29%
النهائي
الامتحان 
السعي

1717683
 100%

ناجح847171737268 43973.17

0


