

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الحبوبي الأهلية

0117

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	67.33	404	74	73	67	65	67	58	السعي	221810117001	1
راسب	0	0	58	57	35	43	32	54	الامتحان النهائي	احمد حمید جراد مفلح	
ناجح	57	342	66	65	51	54	50	56	الدرجة النهائية	_	
ناجح	84.33	506	75	90	82	80	84	95	السعي	221810117002	2
ناجح	74.17	445	76	79	59	66	75	90	الامتحان النهائي	احمد علي عبد الحسين كحيني	
ناجح	79.67	478	76	85	71	73	80	93	الدرجة النهائية		
ناجح	78.17	469	79	82	80	81	71	76	السعي	221810117003	3
ناجح	64.17	385	82	78	51	52	52	70	الامتحان النهائي	الحسين آثير حسن عمر	
ناجح	71.5	429	81	80	66	67	62	73	الدرجة النهائية		
ناجح	77.83	467	69	76	73	84	83	82	السعي	221810117004	4
مكمل	0	0	66	75	39	62	72	81	الامتحان النهائي	جاسم محمد ناصر محمد	
ناجح	72.17	433	68	76	56	73	78	82	الدرجة النهائية		
ناجح	70	420	73	68	64	76	70	69	السعي	221810117005	5
ناجح	67.67	406	68	83	50	66	64	75	الامتحان النهائي	جعفر حسن غازي مشعان	
ناجح	69	414	71	76	57	71	67	72	الدرجة النهائية		
ناجح	82.5	495	88	74	73	84	89	87	السعي	221810117006	6
مكمل	0	0	67	77	41	65	69	44	الامتحان النهائي	سجاد علاء عبد الشريف فجر	
ناجح	71.83	431	78	76	57	75	79	66	الدرجة النهائية		
ناجح	78.33	470	71	71	74	75	87	92	السعي	221810117007	7
مكمل	0	0	56	78	45	54	68	86	الامتحان النهائي	سيف اثير طالب داخل	
ناجح	71.83	431	64	75	60	65	78	89	الدرجة النهائية		
ناجح	80.67	484	76	85	82	71	84	86	السعي	221810117008	8
ناجح	72.83	437	74	86	62	64	63	88	الامتحان النهائي	عباس عطيه فالح حسن	
ناجح	77	462	75	86	72	68	74	87	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الحبوبي الأهلية

0117

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		س رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	85	510	73	84	71	98	92	92	السعي	221810117009 9
	ناجح	84.33	506	86	96	56	93	91	84	الامتحان النهائي	عباس علي بريد منعم
	ناجح	85	510	80	90	64	96	92	88	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.83	395	65	63	63	65	70	69	السعي	221810117010 10
	راسب	0	0	50	72	25	23	42	56	الامتحان النهائي	عباس ماجد حامد عبید
	مكمل	0	0	58	68	44	44	56	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	76.5	459	74	85	78	71	70	81	السعي	221810117011 11
	راسب	0	0	70	73	26	29	41	63	الامتحان النهائي	علي احمد حسن عمر
	ناجح	63.5	381	72	79	52	50	56	72	الدرجة النهائية	
	ناجح	76.33	458	75	81	88	69	72	73	السعي	221810117012 12
	مكمل	0	0	54	81	45	62	55	88	الامتحان النهائي	محمد طالب علي خضير
	ناجح	70.67	424	65	81	67	66	64	81	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.17	439	70	81	72	65	75	76	السعي	221810117013 13
	مكمل	0	0	52	76	44	60	52	75	الامتحان النهائي	محمد علاء حسين كاظم
	ناجح	66.83	401	61	79	58	63	64	76	الدرجة النهائية	
	ناجح	76.33	458	75	81	88	69	72	73	السعي	221810117014 14
	مكمل	0	0	58	57	52	45	60	59	الامتحان النهائي	محمد صادق احمد حسن عمر
	ناجح	65.83	395	67	69	70	57	66	66	الدرجة النهائية	
	ناجح	80	480	78	84	73	78	82	85	السعي	221810117015 15
	مكمل	0	0	60	73	42	58	55	83	الامتحان النهائي	مرتضى بهاء عبد عوده
	ناجح	71.17	427	69	79	58	68	69	84	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.83	449	71	72	71	72	84	79	السعي	221810117016 16
	ناجح	63.5	381	76	62	55	58	66	64	الامتحان النهائي	مصطفى آيث موحان سبت
	ناجح	69.33	416	74	67	63	65	75	72	الدرجة النهائية	



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الحبوبي الأهلية

0117

ناصرية	كن ال	المر
	·' —	,

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لتلميذ	تس رقم التلميذ اسم ا
ناجح	73.17	439	68	72	73	71	71	84	السعي	221810117017 17
مكمل	0	0	72	65	29	62	45	61	الامتحان النهائي	مهدي احمد عباس مسعد
ناجح	64.67	388	70	69	51	67	58	73	الدرجة النهائية	

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	17	17	17	السعي
35.29%	3	8	6	17	17	الامتحان
94.12%	0	1	16	17	17	النهائي